**משרד התקשורת**
לשכת הדובר

ד' כסלו תשע"ד
07/11/2013

הודעה לעיתונות

**שר התקשורת גלעד ארדן נפגש עם סגן נשיא גוגל
העולמית, וינט סרף, שנחשב לאחד מאבות האינטרנט**

**השר ארדן:**

**"לצד עידוד המעבר לשידורים על גבי האינטרנט, שבו אני
מאמין, חשוב לי מאוד לשמור על היצירה המקורית
בישראל, ואנו נצטרך למצוא את הדרך, להבטיח את
עתידה, כאשר רוב השידורים יעברו לאינטרנט**